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ʕʚʦʣʶʮʠʷʠ ʩʝʨʚʠʩʳMail.ru Group
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ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group 
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ɼʘʥʥʳʝ: Mediascope WEB-Index, Desktop & Mobile, ʈʦʩʩʠʷ0+, ʚʦʟʨʘʩʪ12+, 
ʠ ʣʁɹ  2020 ʛ.

ʂʨʫʧʥʝʡʰʘʷʥʘʦʥʣʘʡʥ ʨʳʥʢʝʧʦʦʭʚʘʪʫʠ ʚʦʚʣʝʯʝʥʥʦʩʪʠʘʫʜʠʪʦʨʠʠ

ʕʢʦʩʠʩʪʝʤʘMail.ru Group

ɺʦʚʣʝʯʝʥʥʦʩʪʴʚ ʈʌ, ʚ % 
ʦʪʦʙʱʝʡ, ʠʶʣ2ɹ020 ʛ.

ʀʥʪʝʨʥʝʪï0k+, 12+, ʠʶʣʴ
2020 ʛ., ʤʣʥʧʦʣʴʟʦʚʘʪʝʣʝʡ

ɺʦʚʣʝʯʝʥʥʦʩʪʴ

Mail.ru Group+AliExpress+O2O

Facebook

Google

ʉʙʝʨʙʘʥʢ

ʗʥʜʝʢʩ

ʈʘʤʙʣʝʨ

ʆʩʪʘʣʴʥʳʝ

ʆʭʚʘʪ (MAU)

93%

93%

87%

86%

75%

41%Rambler

Facebook

Mail.ru Group+
AliExpress+O2O

ʉʙʝʨʙʘʥʢ

ʗʥʜʝʢʩ

Google

100%

95 ʤʣʥʯʝʣ.

20%

ɼʘʥʥʳʝ: Mediascope (Desktop & Apps), ʈʦʩʩʠʷ0+, ʚʦʟʨʘʩʪ12+, 
Daily ɸttention(Desktop & Apps) ïʩʨʝʜʥʝʜʥʝʚʥʘʷʜʦʣʧ̫ʨʦʚʝʜʝʥʥʦʛʦʚʨʝʤʝʥʠʥʘ
ʦʧʨʝʜʝʣʝʥʥʦʤʨʝʩʫʨʩʝʦʪʥʦʩʠʪʝʣʴʥʦʦʙʱʝʛʦʚʨʝʤʝʥʠʚ ʠʥʪʝʨʥʝʪʝ
ʥʘʧʦʣʴʟʦʚʘʪʝʣʷ

16%

17%

9%

35%



ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group

Åʉʨʝʜʥʠʡʪʝʤʧʨʦʩʪʘʚʳʨʫʯʢʠ

ʩʦʩʪʘʚʠʣ27%. ʇʦʢʘʟʘʪʝʣʴEBITDA 

ʚ ʩʨʝʜʥʝʤʨʦʩʪʥʘ26%, ʧʨʠʙʳʣʴð

ʥʘ23% ʚ ʛʦʜʚ ʧʦʩʣʝʜʥʠʝʜʝʚʷʪʴ

ʣʝʪ

Åɼʘʞʝʥʘʬʦʥʝʘʢʪʠʚʥʳʭ
ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʡʚ ʜʘʣʴʥʝʡʰʠʡʨʦʩʪ

ʙʠʟʥʝʩʘʧʨʠʙʳʣʴʫʚʝʣʠʯʠʣʘʩʴ

ʙʦʣʝʝʯʝʤʚ 5 ʨʘʟ

 '-
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ɺʳʨʫʯʢʘEBITDA ʇʨʠʙʳʣʴ

>9x
ʨʦʩʪ ʚʳʨʫʯʢʠ

ɸʢʪʠʚʥʳʡ ʨʦʩʪMail.ru Group



ʇʦʩʣʫʞʥʦʡ ʩʧʠʩʦʢ M&A ʪʨʘʥʟʘʢʮʠʡ

ʈʋɹ ʤʣʜ

˴͙ͦͣͨ͊ͤΎ

˾ͦͫͭ ͫ ͔ͣͦͣͤͭ͊ ͙ͨͦͯͨ͟͟

3Q 2016 3Q 2020

~5x

2016 2017 2018 2019

~9x

2014 2019

~5x

˥ͦ͒ ͙ͨͦͯͨ͟͟ 20162014 2016
(GeekBrains)

2019
(Skillbox)

˿͔͎͔ͣͤͭ ˮ͎ͪ·˿ͦͼ͙͊͡Έͤ·͔ ͔͙ͫͭ ˻͚ͤ͊ͤ͡ ͍͙͔ͦ͋ͪ͊ͦ͊ͤ͘

ɺʳʨʫʯʢʘ ɺʳʨʫʯʢʘ ɺʳʨʫʯʢʘ Geekbrains

ʈʋɹ ʤʣʜ ʈʋɹ ʤʣʜ

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group



ɺʨʝʤʝʥʥʘʷ ʜʦʣʛʦʚʘʷ ʥʘʛʨʫʟʢʘ
ʆʙʱʘʷ  ʟʘʜʦʣʞʝʥʥʦʩʪʴ

ʄʣʨʜ ʨʫʙʣʝʡ

(ʏʠʩʪʘʷ ʜʝʥʝʞʥʘʷ ʧʦʟʠʮʠʷ) / ʏʠʩʪʳʡ ʜʦʣʛ

ʄʣʨʜ ʨʫʙʣʝʡ

23,5 21,6 21,6 

4,7 11,2 11,2 

37,0 

0,0 0,0 

28,2 32,7 

69,7 

2017 2018 2019 9M20 ʊʝʢʫʱʝʝ ʩʦʩʪʦʷʥʠʝ

(15,4)
(11,7)

18,5 

8,2 

30,2 

2017 2018 2019 9M20 ʊʝʢʫʱʝʝ ʩʦʩʪʦʷʥʠʝ

0.0x 0.0x 1.0x 1.1x

(0.8)x (0.4)x 0.6x 0.3x

ɼʦʣʛ / EBITDA ʟʘ ʧʦʩʣ. 12 ʤʝʩ.

ʏʠʩʪʳʡ ʜʦʣʛ / EBITDA ʟʘ ʧʦʩʣ. 12 ʤʝʩ.

2.3x

1.0x

(1)

ʂʨʝʜʠʪʳ ʃʠʟʠʥʛʦʚʳʝ ʦʙʷʟʘʪʝʣʴʩʪʚʘʂʦʥʚʝʨʪʠʨʫʝʤʳʝ ʦʙʣʠʛʘʮʠʠ

(3) (3)

(2)

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group



ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group, ɸʂɸʈ 

21%
22% 22%

20%

1%

26%

29%

39%

23%

3%

2016 2017 2018 2019 9ʄ 2020

ʀʥʪʝʨʥʝʪ-ʨʳʥʦʢ Mail.ru Group

Åʅʘʧʨʦʪʷʞʝʥʠʠʯʝʪʳʨʝʭʣʝʪʨʝʢʣʘʤʥʘʷ

ʚʳʨʫʯʢʘMail.ru Group ʨʘʩʪʝʪʙʳʩʪʨʝʝ

ʨʳʥʢʘ

Åɺ 3ʢʚ 2020 ʨʦʩʪ ʨʝʢʣʘʤʥʦʡ ʚʳʨʫʯʢʠ 

ʛʨʫʧʧʳ ʩʦʩʪʘʚʠʣ 5% (+3% ʟʘ 9 ʤʝʩ) 

ʥʝʩʤʦʪʨʷ ʥʘ ʜʘʚʣʝʥʠʝ ʩʦ ʩʪʦʨʦʥʳ ʤʘʢʨʦ 

ʠ ʚʳʩʦʢʫʶ ʢʦʥʢʫʨʝʥʮʠʶ ʚ ʦʩʥʦʚʥʦʤ 

ʩʝʛʤʝʥʪʝ ʧʨʠʩʫʪʩʪʚʠʷ (ʩʦʮʩʝʪʠ)

Åʅʝʩʤʦʪʨʷ ʥʘ ʘʢʪʠʚʥʳʡ ʨʦʩʪʜʦʣʥ̫ʘ

ʨʳʥʢʝʦʥʣʘʡʥ-ʨʝʢʣʘʤʳʩʦʩʪʘʚʣʷʝʪ~16% 

ʧʨʦʪʠʚ>50% ʫ ʠʛʨʦʢʘˉ1, ʯʪʦʛʦʚʦʨʠʪʦ 

ʟʥʘʯʠʪʝʣʴʥʦʤʧʦʪʝʥʮʠʘʣʝʨʦʩʪʘ

ʨʝʢʣʘʤʥʦʡʚʳʨʫʯʢʠMail.ru Group

ɸʢʪʠʚʥʘʷ ʵʢʩʧʘʥʩʠʷ
ʥʘ ʨʳʥʢʝ ʠʥʪʝʨʥʝʪ-ʨʝʢʣʘʤʳ 



ɼʘʥʥʳʝ:HSBC, Morgan Stanley, BofA Global Research, eMarketer, ZenithOptimedia, ɸʂɸʈ, ʗʥʜʝʢʩ, ʉʇɸʈʂ, Mail.ru Group
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3%

21%

33% 34% 36%
46% 49%

65% 68% 68%

0%

18%

35%

53%

70%

88%

ʈʳʥʦʢ ʠʥʪʝʨʥʝʪ-ʨʝʢʣʘʤʳ ʚ ʈʦʩʩʠʠ, % ʦʪ ʚʩʝʛʦ 

MRG

ʗʥʜʝʢʩ

Google

ʇʨʦʯʠʝ

15%

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝʠʛʨʦʢʦʚʥʘʨʳʥʢʝ
ʠʥʪʝʨʥʝʪ-ʨʝʢʣʘʤʳ, 2019 ʛ.

244
ʤʣʨʜ ʨʫʙ.

ɼʦʣM̫ail.ru 
Group

ʈʳʥʦʢ ʠʥʪʝʨʥʝʪ-ʨʝʢʣʘʤʳ
ʠ ʧʦʟʠʮʠʠ ʢʣʶʯʝʚʳʭ ʠʛʨʦʢʦʚ



ɼʘʥʥʳʝ: MY.GAMES

Åʄʝʞʜʫʥʘʨʦʜʥʳʡʠʛʨʦʚʦʡʙʨʝʥʜ

MY.GAMES ʩ ʚʳʨʫʯʢʦʡ484 ʤʣʥ

ʜʦʣʣʘʨʦʚʚ 2019 ʛʦʜʫʚʭʦʜʠʪ

ʚ ʪʦʧ-50 ʚ ʤʠʨʝ, ʘ Mail.ru Group 

ʚʭʦʜʠʪʚ ʪʨʦʡʢʫʣʠʜʝʨʦʚʚ ɽʚʨʦʧʝ

ʧʦʤʦʥʝʪʠʟʘʮʠʠʤʦʙʠʣʴʥʳʭ

ʧʨʠʣʦʞʝʥʠʡ

Åʅʘʰʘʮʝʣïɹʙʳʪʚɹ ʪʦʧ-25 

ʠʛʨʦʚʳʭʢʦʤʧʘʥʠʡ

ʚ ʤʠʨʝʧʦ ʚʳʨʫʯʢʝ ʚ 

ʩʨʝʜʥʝʩʨʦʯʥʦʡʧʝʨʩʧʝʢʪʠʚʝ

MY.GAMES ʚ ʮʠʬʨʘʭ

150+
ʀʛʨ ʚ ʧʦʨʪʬʦʣʠʦ

15
ʀʛʨ ʚ ʨʘʟʨʘʙʦʪʢʝ

80
ʀʛʨ ʚ ʦʧʝʨʠʨʦʚʘʥʠʠ

11 / 190+
ʆʬʠʩʦʚ ʧʦ ʚʩʝʤʫ ʤʠʨʫ / 

ʩʪʨʘʥ ʧʨʠʩʫʪʩʪʚʠʷ ʥʘʰʠʭ ʠʛʨ

13 / 25+
ʉʦʙʩʪʚʝʥʥʳʭʩʪʫʜʠʡ/ 

ʩʪʫʜʠʡʚ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʦʥʥʦʤ

ʧʦʨʪʬʝʣʝ

16+
ʃʝʪ ʥʘ ʠʛʨʦʚʦʤ ʨʳʥʢʝ

740 ʤʣʥ
ɿʘʨʝʛʠʩʪʨʠʨʦʚʘʥʥʳʭ

ʧʦʣʴʟʦʚʘʪʝʣʝʡʚ ʥʘʰʠʭʠʛʨʘʭ

MY.GAMES - ʠʛʨʦʚʦʡ ʙʠʟʥʝʩ MRG



ɼʘʥʥʳʝ: Newzoo, ʥʦʷʙʨʴ2020 ʛ.

ʈʘʩʪʝʤʚ ʨʘʟʙrʳʩʪʨʝʝʠʛʨʦʚʦʛʦʨʳʥʢʘ
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2016ï2019

ʉʦʚʦʢʫʧʥʳʡʩʨʝʜʥʝʛʦʜʦʚʦʡ

ʪʝʤʧʨʦʩʪʘ+11%

2018ï2023

ʉʦʚʦʢʫʧʥʳʡʩʨʝʜʥʝʛʦʜʦʚʦʡ

ʪʝʤʧʨʦʩʪʘ+9,4%
ʤʣʨʜ ʜʦʣʣʘʨʦʚ

2016ï2019

ʉʦʚʦʢʫʧʥʳʡʩʨʝʜʥʝʛʦʜʦʚʦʡ

ʪʝʤʧʨʦʩʪʘ+39%

ʤʣʨʜ ʨʫʙʣʝʡ

ʈʘʟʤʝʨʤʠʨʦʚʦʛʦʨʳʥʢʘʠʛʨ ʕʚʦʣʶʮʠʷʚʳʨʫʯʢʠMY.GAMES

26%

41%

51%

19,6%

5%

14%
14%

MY.GAMES

ʀʟ-ʟʘ ʵʬʬʝʢʪʘ ʧʘʥʜʝʤʠʠ ʧʨʦʛʥʦʟ ʨʦʩʪʘ ʤʠʨʦʚʦʛʦ ʨʳʥʢʘ ʠʛʨ ʥʘ 2020 ʛʦʜ ʙʳʣ ʫʚʝʣʠʯʝʥ ʩ ~10% ʜʦ ~20%



ɼʘʥʥʳʝ: MY.GAMES

ʀʩʪʦʯʥʠʢʤʝʞʜʫʥʘʨʦʜʥʦʡʚʳʨʫʯʢʠʜʣʢ̫ʦʤʧʘʥʠʠ

Åɿʘʧʦʩʣʝʜʥʠʝʯʝʪʳʨʝʛʦʜʘʜʦʣʷ

ʤʝʞʜʫʥʘʨʦʜʥʦʡʚʳʨʫʯʢʠʚ ʠʛʨʘʭ

ʚʳʨʦʩʣʘʩ 35%+ ʜʦ76% ʚ 3ʢʚ 2020

Åʅʘʰʘʮʝʣïɹʥʘʨʘʩʪʠʪʴʵʪʦʪ

ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʴʜʦ80%
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ɼʘʥʥʳʝ: Newzoo, ʘʧʨʝʣʴ2020 ʛ.

ʉʪʘʚʢʘʥʘʤʦʙʠʣʴʥʳʝʠʛʨʳ

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʨʳʥʢʘ ʧʦ ʧʣʘʪʬʦʨʤʘʤʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ MY.GAMES ʧʦ ʧʣʘʪʬʦʨʤʘʤ 

Åʄʦʙʠʣʴʥʳʡʨʳʥʦʢʨʘʩʪʝʪʙʳʩʪʨʝʝʜʨʫʛʠʭʠ ʧʦʨʘʟʤʝʨʫ

ʩʢʦʨʦʧʨʝʚʳʩʠʪʩʦʚʦʢʫʧʥʳʡʨʳʥʦʢʇʂ ʠ ʢʦʥʩʦʣʝʡ

Åʅʘʰʘʮʝʣïɹʥʘʨʘʩʪʠʪʴʜʦʣʚʁʳʨʫʯʢʠʦʪʤʦʙʠʣʴʥʳʭʠʛʨ
ʜʦ~80% ʦʪʦʙʱʝʡ

2017 2018 2019 2020 2021 2022

ʀʛʨʳ ʜʣʷ ʢʦʥʩʦʣʝʡʀʛʨʳ ʜʣʷ ʇʂʄʦʙʠʣʴʥʳʝ ʠʛʨʳ

121,7

138,5
145,7

159,4

174,3
187,9

ʤʣʨʜʜʦʣʣʘʨʦʚ

31%

25%

44%

29%

24%

47%

28%

23%

48%

28%

21%

51%

28%

20%

52%

2016 2017 2018 2019

ʀʛʨʳ ʜʣʷ ʢʦʥʩʦʣʝʡʀʛʨʳ ʜʣʷ ʇʂʄʦʙʠʣʴʥʳʝ ʠʛʨʳ

3%

38%

59%

3%

28%

69%

56%

39%

27%

27%

46%

76%

25%

5% -1%

-6%

46%

-6%

-6%

113%

15%

142%

10%

3%

8%

9%

0%

14%

7%

5%

13%

-2%

2%

12%

9%

6%

31%

MY.GAMES



ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group, ʉʇɸʈʂɼʨʫʛʠʝʚʢʣʶʯʘʶʪʚ ʩʝʙN̫1, ʎʀɸʅ, Drom.ru, Superjob, ʈʘʙʦʪʘ.ʨʫ, PROFI.RU, YouDoʠ ʪ. ʜ. 
2. ʅʘʦʩʥʦʚʘʥʠʠʧʨʦʛʥʦʟʘʘʥʘʣʠʪʠʢʦʚGoldman Sachs for 2020ï2022

ʊʝʭʥʦʣʦʛʠʯʝʩʢʦʝʣʠʜʝʨʩʪʚʦ
ʥʘʨʳʥʢʝʩʝʨʚʠʩʦʚʦʙʲʷʚʣʝʥʠʡ

ʆʙʲʝʤ ʨʳʥʢʘ ʚ ʤʣʨʜ ʨʫʙʣʝʡ éʩ ʧʦʪʝʥʮʠʘʣʦʤ ʜʦʩʪʠʯʴ 75 ʤʣʨʜ ʨʫʙʣʝʡ ʢ 2022 ʛʦʜʫ2

Åʈʦʩʩʠʡʩʢʠʡʨʳʥʦʢʩʝʨʚʠʩʦʚʦʙʲʷʚʣʝʥʠʡ

ʦʮʝʥʠʚʘʝʪʩʷʚ ~48ï50 ʤʣʨʜʨʫʙʣʝʡ

Åʋ ʥʘʩʝʩʪʴhʠʨʦʢʠʝʚʦʟʤʦʞʥʦʩʪʠ

ʜʣʜ̫ʘʣʴʥʝʡʰʝʡʵʢʩʧʘʥʩʠʠʖʣʳ

HH.ru
͔̒ͤ͒ͫ͟Φ ˴͙͊ͫͫ͡ͺ͚͊͒·
̑͊͡
˽ͪͦ;͙͔
ˢ͍͙ͭͦ

~48ï50
ʤʣʨʜ

50

75

2019 E 2022 F

~15%
cʦʚʦʢʫʧʥʳʡ
ʩʨʝʜʥʝʛʦʜʦʚʦʡ
ʪʝʤʧʨʦʩʪʘ

ʖʣʘ



ʆʥʣʘʡʥ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ

>1,6

ʂʦʤʙʠʥʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʚʳʨʫʯʢʘ

Skillbox ʠGeekbrains
ʤʣʨʜ ʨʫʙ.

ʂʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʥʦʚʳʭ ʢʫʨʩʦʚ, ʜʦʙʘʚʣʝʥʥʳʭ 

ʟʘ 3ʢ 20

ʆʙʱʝʝ ʯʠʩʣʦ ʟʘʨʝʛʠʩʪʨʠʨʦʚʘʥʥʳʭ ʫʯʝʥʠʢʦʚ 

90 560,000

Åɺʳʨʫʯʢʘ ʩʝʨʚʠʩʦʚ ʚʳʨʦʩʣʘ ʧʦʯʪʠ ʚ 3 ʨʘʟʘ ʛ/ʛ ʧʨʝʚʳʩʠʣʘ 

1,6 ʤʣʨʜ ʨʫʙ.

Åʎʝʣʴ ʧʦ ʚʳʨʫʯʢʝ ʥʘ 2020ʛ. ïʙʦʣʝʝ 5 ʤʣʨʜ ʨʫʙ.

Åɸʢʪʠʚʥʦ ʠʥʚʝʩʪʠʨʫʝʤ ʚ ʧʨʠʚʣʝʢʘʪʝʣʴʥʳʝ ʘʢʪʠʚʳ ʚ ʵʪʦʤ 
ʩʝʢʪʦʨʝ

ɹr ʩʪʨʦʝ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʠ ʚʳʩʦʢʠʡ ʧʦʪʝʥʮʠʘʣ ʨʦʩʪʘ

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group

3 ʢʚ. 2019 3 ʢʚ. 2020



ʇʦʣʴʟʦʚʘʪʝʣʴ

ɿʘʢʘʟʘʪʴ 

ʪʘʢʩʠ ʥʘ 

ʨʘʙʦʪʫ

ɼʦʙʨʘʪʴʩʷ 

ʜʦ ʨʘʙʦʪʳ

ʇʦʩʣʫʰʘʪʴ 

ʤʫʟʳʢʫ
ʆʪʢʨʳʪʴ 

ʧʦʯʪʫ

ʇʨʦʚʝʨʠʪʴ 

ʩʦʮʠʘʣʴʥʳʝ 

ʩʝʪʠ ID

ID

ID

ʄʠʥʠ-

ʧʨʠʣʦʞʝʥʠʷ

ʇʦʩʣʫʰʘʪʴ 

ʤʫʟʳʢʫ ʯʝʨʝʟ 

BOOM

ɺ ʮʝʥʪʨʝ ʥʘʰʝʡ ʵʢʦʩʠʩʪʝʤʳ ï
ʯʝʣʦʚʝʢ ʠ ʝʛʦ ʧʦʪʨʝʙʥʦʩʪʠ

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group



ʧʣʘʪʬʦʨʤʘʜʣʦ̫ʙʲʝʜʠʥʝʥʠʷʩʝʨʚʠʩʦʚMail.ru 
Group ʚ ʦʜʥʦʡɻʢʦʩʠʩʪʝʤʝ

ɽʜʠʥʳʡ ID ʜʣʷ 
ʧʦʣʴʟʦʚʘʪʝʣʝʡ ʩʝʨʚʠʩʦʚ 

Mail.ru Group

ʇʨʦʛʨʘʤʤʘ ʣʦʷʣʴʥʦʩʪʠ

ʇʣʘʪʝʞʥʳʡ ʩʝʨʚʠʩ

ʇʣʘʪʬʦʨʤʘʤʠʥʠ-
ʧʨʠʣʦʞʝʥʠʡ

ʇʣʘʪʬʦʨʤʘ ʜʣʷ ʨʘʙʦʪʳ 
ʩ ʚʠʜʞʝʪʘʤʠ 

ɻʦʣʦʩʦʚʦʡ ʧʦʤʦʱʥʠʢ

VK SuperAppKit

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group



ɺʩʝʩʝʨʚʠʩʳʚ ʦʜʥʦʤʦʢʥʝ

ʉʝʨʚʠʩʳ ʇʣʘʪʝʞʠʂʦʤʤʫʥʠʢʘʮʠʠ ʂʦʥʪʝʥʪ ʀʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʘ

ʉʫʧʝʨʧʨʠʣʦʞʝʥʠʝVK

ɼʘʥʥʳʝ: Mail.ru Group


